) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S — S\ OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Aucune description disponible pour cet article

Nom M105 corded mice

Titre Logitech M105 corded mice
Utilité Bureau

Interface de I'appareil USB Type-A

Technologie de détecteur de mouvement Optique

Résolution en mouvement 1000 DPI

Type Scroll Roue

Quantité de boutons programmables 3

Nombre de roulettes de défilement 1

Défilement des directions verticale

Type de boutons Boutons poussoirs

Molette de défilement Oui

Utilisation recommandée PC

Format Ambidextre

Couleur du produit Noir

Coloration de surface Image

Longueur de cable 15m

Plug and Play Oui

Source d'alimentation Cable

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista
Prise en charge du systéme d'exploitation Mac Mac OS X 10.5 Leopard, Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac

0OS X 10.7 Lion, Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9
Mavericks, Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El
Capitan, Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra,
Mac OS X 10.14 Mojave, Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X
10.15.3 Catalina, Mac OS X 11.0 Big Sur

Prise en charge du systéme d'exploitation Linux Oui

Prise en charge d'autres systemes d'exploitation ChromeQOS
Largeur 60,6 mm
Profondeur 100,6 mm
Hauteur 33,5 mm
Poids 73¢9
Quantité 1 piece(s)
Largeur du colis 84 mm

1/2



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Profondeur du colis
Hauteur du colis
Poids du paquet
Guide d'utilisation

Systéemes d'exploitation compatibles

Configuration minimale du systéme
USB requise

Code du systeme harmonisé

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Code EAN

127 mm
202 mm
1242 g
Oui

Windows XP Windows Vista Windows 7 Mac OS X v10.5+
Linux 2.6+

USB

Oui

84716070

103 mm

402 mm

255 mm

1,43 kg
5099206035720

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
9.83 €
119€

1
119€

2/2



http://www.tcpdf.org

