

1x LOGITECH M105 mouse black 910-002943

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	M105 corded mice
Titre	Logitech M105 corded mice
Utilité	Bureau
Interface de l'appareil	USB Type-A
Technologie de détecteur de mouvement	Optique
Résolution en mouvement	1000 DPI
Type Scroll	Roue
Quantité de boutons programmables	3
Nombre de roulettes de défilement	1
Défilement des directions	verticale
Type de boutons	Boutons poussoirs
Molette de défilement	Oui
Utilisation recommandée	PC
Format	Ambidextre
Couleur du produit	Noir
Coloration de surface	Image
Longueur de câble	1,5 m
Plug and Play	Oui
Source d'alimentation	Cable
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista
Prise en charge du système d'exploitation Mac	Mac OS X 10.5 Leopard, Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac OS X 10.7 Lion, Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9 Mavericks, Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El Capitan, Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra, Mac OS X 10.14 Mojave, Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X 10.15.3 Catalina, Mac OS X 11.0 Big Sur
Prise en charge du système d'exploitation Linux	Oui
Prise en charge d'autres systèmes d'exploitation	ChromeOS
Largeur	60,6 mm
Profondeur	100,6 mm
Hauteur	33,5 mm
Poids	73 g
Quantité	1 pièce(s)
Largeur du colis	84 mm
I control of the second of	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Fiche technique	<u>Description</u>
Profondeur du colis	127 mm
Hauteur du colis	202 mm
Poids du paquet	124,2 g
Guide d'utilisation	Oui
Systèmes d'exploitation compatibles	Windows XP Windows Vista Windows 7 Mac OS X v10.5+ Linux 2.6+
Configuration minimale du système	USB
USB requise	Oui
Code du système harmonisé	84716070
Largeur du casier principal (externe)	103 mm
Longueur du casier principal (externe)	402 mm
Hauteur du casier principal (externe)	255 mm
Poids brut du casier principal (externe)	1,43 kg
Code EAN	5099206035720

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	9.83 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	11.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	11.9 €